
ПРИКАЗ 

От 11/01/2022                                                                                           №722-Ф 

Об утверждении Плана проведения лекций с работниками 

по предупреждению коррупционных правонарушений на I полугодие 

2021/2022 учебного года в МБОУ «Специальная (коррекционная) 

общеобразовательная школа-интернат I вида». 

В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции» приказываю: 

1. Утвердить План проведения лекций с работниками по предупреждению 

коррупционных правонарушений на I полугодие 2021/2022 учебного года, 

Приложение 1. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор                                                                                  Магомедмирзаева З. А. 

 
 

 

 

      АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ  

«ГОРОД МАХАЧКАЛА» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Специальная 

(коррекционная) общеобразовательная школа-интернат I вида». 
 

Г. Махачкала, пгт. Ленинкент, Республика Дагестан, 367901, тел (8722) 51-02-42, e-mail: intgluch@yandex.ru, ОГРН 1070560002017, ИНН/КПП 0560034852/057301001, ОКПО 02094666 
 

                                                                                 

mailto:intgluch@yandex.ru

